MUNICÍPIO DE RIO VERDE

FESURV - UNIVERSIDADE DE RIO VERDE

Fazenda Fontes Do Saber 0 Caixa Postal 104 - Zona Rural, Rio Verde, Goiás

01.815.216/0001-78

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Eu, ALBERTO BARELLA NETTO no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e de acordo com o parecer jurídico apresentado, e nos termos do art. 1º e 4º,
XXII, da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, e suas alterações posteriores, RESOLVO HOMOLOGAR, nos termos em que se encontra, o PROCESSO LICITATÓRIO
realizado na modalidade Pregão Nº 20/2023, objetivando AQUISIÇÃO DE MÓVEIS PLANEJADOS EM MARCENARIA PARA COMPOR O BLOCO DE
LABORATÓRIOS MULTIUSUÁRIO II DA UNIVERSIDADE DE RIO VERDE – CAMPUS RIO VERDE. , tudo em conformidade com os trabalhos levados a efeito com
regularidade pela Comissão de licitação, designados pela portaria nº 465. Considerando como propostas mais vantajosas para a Administração o resultado
classificatório a seguir, em favor das empresas:

META VENDAS E-COMERCE COORPORATIVO LTDA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 49.481.775/0001-15, estabelecida na AV

GOVERNADOR LINDENBERG, N°: 1066, CENTRO, CXPST 250, CEP: 29.900-020, LINHARES - ES, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item Produto Unidade Marca Qtd Valor Total

01

1

MÓDULO BALCÃO C/ARMÁRIO PORTA ABRIR C/PRATELEIRA
E GAVETEIRO DIMENSÕES (C X A X P) 6200 X 760 X 700 MM
(CONFORME PROJETO – FOLHAS F01-VTA; F02-VTA; F04-VTA;
F05-VTA; F14-VTA; F15-VTA; F19-VTA)

UNID

META

7,0000

5.142,8600

36.000,0200

01

2

MÓDULO BALCÃO C/ARMÁRIO PORTA ABRIR C/PRATELEIRA
DIMENSÕES (C X A X P) 2000 X 760 X 600 MM
(CONFORME PROJETO F01-VTB; F02-VTB; F09-VTA; F14-VTB;
F15-VTB)

UNID

META

5,0000

1.400,0000

7.000,0000

01

3

MÓDULO BALCÃO C/ARMÁRIO PORTA ABRIR C/PRATELEIRA
DIMENSÕES (C X A X P) 4750 X 780 X 500 MM
(CONFORME PROJETO F01-VTC; F02-VTC; F14-VTC; F15-VTC)

UNID

META

4,0000

4.000,0000

16.000,0000

01

4

MÓDULO BALCÃO C/ARMÁRIO PORTA ABRIR C/PRATELEIRA
DIMENSÕES (C X A X P) 4380 X 760 X 700 MM
(CONFORME PROJETO F03-VTA)

UNID

META

1,0000

4.500,0000

4.500,0000

01

5

MÓDULO BALCÃO C/ARMÁRIO PORTA ABRIR C/PRATELEIRA
DIMENSÕES (C X A X P) 1000X760X600 MM
(CONFORME PROJETO F04-VTB; F05-VTB; F19-VTB)

UNID

META

3,0000

666,6700

2.000,0100

01

6

MÓDULO BALCÃO C/ARMÁRIO PORTA ABRIR C/PRATELEIRA
DIMENSÕES (C X A X P) 1080 X 760 X 600 MM
(CONFORME PROJETO F06-VTA; F07-VTA)

UNID

META

2,0000

750,0000

1.500,0000

01

7

MÓDULO BALCÃO C/ARMÁRIO PORTA ABRIR C/PRATELEIRA
E GAVETEIRO DIMENSÕES (C X A X P) 3600 X 760 X 700 MM
(CONFORME PROJETO F06-VTB; F07-VTB)

UNID

META

2,0000

3.500,0000

7.000,0000

01

8

MÓDULO BALCÃO C/ARMÁRIO PORTA ABRIR C/PRATELEIRA
DIMENSÕES (C X A X P) 2000 X 760 X 800 MM
(CONFORME PROJETO F36-VTA)

UNID

META

1,0000

1.800,0000

1.800,0000

01

9

MÓDULO BALCÃO C/ARMÁRIO PORTA ABRIR C/PRATELEIRA
DIMENSÕES (C X A X P) 2000 X 760 X 700 MM
(CONFORME PROJETO F16-VTB; F40-VTA; F41-VTA)

UNID

META

5,0000

1.800,0000

9.000,0000

01

10

MÓDULO BALCÃO C/ARMÁRIO PORTA ABRIR C/PRATELEIRA
E GAVETEIRO DIMENSÕES (C X A X P) 2130 X 760 X 700 MM
(CONFORME PROJETO F06-VTC; F07-VTC)

UNID

META

2,0000

2.400,0000

4.800,0000

01

11

MÓDULO BALCÃO C/ARMÁRIO PORTA ABRIR C/PRATELEIRA
E GAVETEIRO DIMENSÕES (C X A X P) 2585 X 760 X 700 MM
(CONFORME PROJETO F06-VTD; F07-VTC)

UNID

META

2,0000

2.750,0000

5.500,0000

01

12

MÓDULO BALCÃO C/ARMÁRIO PORTA ABRIR C/PRATELEIRA
DIMENSÕES (C X A X P) 1500 X 760 X 700 MM
(CONFORME PROJETO F13-VTA; F43-VTA)

UNID

META

2,0000

1.150,0000

2.300,0000

01

13

MÓDULO BALCÃO C/ARMÁRIO PORTA ABRIR C/PRATELEIRA
E GAVETEIRO DIMENSÕES (C X A X P) 5340 X 760 X 700 MM
(CONFORME PROJETO F13-VTB 2; F13-VTD 1)

UNID

META

3,0000

5.000,0000

15.000,0000

01

14

MÓDULO BALCÃO C/ARMÁRIO PORTA ABRIR C/PRATELEIRA
E GAVETEIRO DIMENSÕES (C X A X P) 2465 X 760 X 700 MM
(CONFORME PROJETO F13-VTC)

UNID

META

2,0000

2.750,0000

5.500,0000

01

15

MÓDULO BALCÃO C/ARMÁRIO PORTA ABRIR C/PRATELEIRA
E GAVETEIRO DIMENSÕES (C X A X P) 6540 X 760 X 700 MM
(CONFORME PROJETO F13-VTE)

UNID

META

1,0000

5.500,0000

5.500,0000

01

16

MÓDULO BALCÃO C/ARMÁRIO PORTA ABRIR C/PRATELEIRA
E GAVETEIRO DIMENSÕES (C X A X P) 3761X760X700
(CONFORME PROJETO F16-VTA

UNID

META

1,0000

3.700,0000

3.700,0000

01

17

MÓDULO BALCÃO C/ARMÁRIO PORTA ABRIR C/PRATELEIRA
E GAVETEIRO DIMENSÕES (C X A X P) 6800 X 760 X 700 MM
(CONFORME PROJETO F16-VTC)

UNID

META

1,0000

7.300,0000

7.300,0000

01

18

MÓDULO BALCÃO C/ARMÁRIO PORTA ABRIR C/PRATELEIRA
DIMENSÕES (C X A X P) 3448 X 780 X 700 MM
(CONFORME PROJETO F17-VTB)

UNID

META

1,0000

3.200,0000

3.200,0000

01

19

MÓDULO BALCÃO C/ARMÁRIO PORTA ABRIR C/PRATELEIRA
DIMENSÕES (C X A X P) 2080 X 760 X 700 MM
(CONFORME PROJETO F18-VTA)

UNID

META

1,0000

1.800,0000

1.800,0000

01

20

MÓDULO BALCÃO C/ARMÁRIO PORTA ABRIR C/PRATELEIRA
E GAVETEIRO DIMENSÕES (C X A X P) 4040 X 760 X 700 MM
(CONFORME PROJETO F18-VTB)

UNID

META

1,0000

4.000,0000

4.000,0000

01

21

MÓDULO BALCÃO C/ARMÁRIO PORTA ABRIR C/PRATELEIRA
DIMENSÕES (C X A X P) 1800X760X700 MM
(CONFORME PROJETO F20-VTA)

UNID

META

1,0000

1.600,0000

1.600,0000

Centi ® e-Assinatura: WC0g$Z58teX Emitido em 31/05/2023 15:22 por iria.oliveira Página 1 de 4

MUNICÍPIO DE RIO VERDE

FESURV - UNIVERSIDADE DE RIO VERDE

Fazenda Fontes Do Saber 0 Caixa Postal 104 - Zona Rural, Rio Verde, Goiás

01.815.216/0001-78

Centi ® e-Assinatura: WC0g$Z58teX Emitido em 31/05/2023 15:22 por iria.oliveira Página 2 de 4

MUNICÍPIO DE RIO VERDE

FESURV - UNIVERSIDADE DE RIO VERDE

Fazenda Fontes Do Saber 0 Caixa Postal 104 - Zona Rural, Rio Verde, Goiás

01.815.216/0001-78

Centi ® e-Assinatura: WC0g$Z58teX Emitido em 31/05/2023 15:22 por iria.oliveira Página 3 de 4

MUNICÍPIO DE RIO VERDE

FESURV - UNIVERSIDADE DE RIO VERDE

Fazenda Fontes Do Saber 0 Caixa Postal 104 - Zona Rural, Rio Verde, Goiás

01.815.216/0001-78

Importa-se a presente licitação na importância total de 499.602,9800 (Quatrocentos e Noventa e Nove Mil e Seiscentos e Dois Reais e Noventa e Oito Centavos)

PUBLIQUE-SE.

Rio Verde, 31 de maio de 2023

UniRV - Universidade de Rio Verde
(ALBERTO BARELLA NETTO)

Centi ® e-Assinatura: WC0g$Z58teX Emitido em 31/05/2023 15:22 por iria.oliveira Página 4 de 4

		2023-05-31T17:28:17-0300
	ALBERTO BARELLA NETTO:39340244087